
UCHWAŁA NR VI-55/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2023 z dnia 8 lutego 2023 r., Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-55/2023 z dnia 15 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 12 528,00

0,00 0,00

85203 0,00 12 528,00

0,00 0,00

0,00 12 528,00

razem: 0,00 12 528,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12 528,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 277 140 886,86 277 153 414,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 900,00 300 900,00

majątkowe 25 922 160,57 25 922 160,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 900,00 300 900,00

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 12 528,00

bieżące 251 218 726,29 251 231 254,29

Ośrodki wsparcia 2 766 022,00 2 778 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 13 809 489,00 13 822 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-55/2023 z dnia 15 lutego 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

23 925 827,00 22 627 327,00 17 557 246,00 13 621 841,00 3 935 405,00 2 812 014,00 76 949,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 528,00 12 528,00 0,00 0,00 0,00 12 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 938 355,00 22 639 855,00 17 557 246,00 13 621 841,00 3 935 405,00 2 824 542,00 76 949,00 2 181 118,00 0,00 0,00 1 298 500,00 1 298 500,00 88 500,00 0,00 0,00

3 502 426,00 3 502 426,00 1 870 482,00 1 436 911,00 433 571,00 1 631 864,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 528,00 12 528,00 0,00 0,00 0,00 12 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 514 954,00 3 514 954,00 1 870 482,00 1 436 911,00 433 571,00 1 644 392,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 279 584,28 260 955 496,65 195 595 428,65 127 771 857,17 67 823 571,48 46 923 629,00 9 045 614,00 3 021 768,00 1 543 057,00 4 826 000,00 72 324 087,63 72 324 087,63 1 188 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 528,00 12 528,00 0,00 0,00 0,00 12 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 292 112,28 260 968 024,65 195 595 428,65 127 771 857,17 67 823 571,48 46 936 157,00 9 045 614,00 3 021 768,00 1 543 057,00 4 826 000,00 72 324 087,63 72 324 087,63 1 188 500,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie  budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 12 528 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 12 528 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 3/2023 z dnia 8 lutego 2023 r.  zwiększenie dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących; 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  12 528 zł. 
 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 12 528 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

-w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia kwota 12 528 zł - dotacja celowa dla 

Domu Samotnej Matki w Zielonce na wydatki bieżące 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  12 528 zł.   
 

      


